
株主各位  
株式会社鶴見青色申告会館  

代表取締役大河内  總一郎  

第 56期   定時株主総会招集ご通知  

拝啓  益々ご清祥のこととお喜び申し上げます  

さて当会館第 56 期定時株主総会を下記の通り開催いたしますので  

ご出席くださいます様ご案内申し上げます  

敬具  

記  

☆日時    令和 2年 5月 28日（木）午後 2時 30分 

☆会場    鶴見青色会館 4階ホール  

☆報告事項  ○第 55期営業年度計算書類報告の件  

(自  平成 31年 4月 1日  至  令和 2年 3月 31日 ) 

○監査報告  

☆決議事項   第 1号議案  剰余金の処分に関する件  

第 2号議案  取締役選任及び監査役選任の件  

～会費・口座振替のお知らせ～ 

正会員の皆様はご指定口座より 

に 

口座振替させていただきます。

４月２4日（金）までに残高のご確認をお願いいたします。  

■会費の引落しは、年2回（4月と10月、一回あたり会費 6ヵ月分 12,000円）と

させていただいております。 

引
落
し 

期 間 金 額 引落し日 

令和2年4月～9月 12,000円 4月27日 


